Ш 111111 1
ННГУ - 183791

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ ННГУ от 16.02.2024

№ 06.49-04-0098/24 «Об установлении размера

денежной компенсации на обеспечение детей-сирот»

В соответствии с решением ученого совета ННГУ им Н.И. Лобачевского

(протокол № 11 от 25 декабря 2024 года)

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести изменение в приказ ННГУ от 16.02.2024 № 06.49-04-0098/24 «Об

установлении размера денежной компенсации на обеспечение детей-сирот», изложив

пункт 2 таблицы в новой редакции:

((

2. Затраты на единовременное обеспечение бесплатным комплектом одежды 118 102,92

(зимняя, летняя, верхняя, нижняя, головной убор), обуви и мягким

инвентарем, руб. в год

))

2. Главному бухгалтеру Ивановой И.Г. обеспечить перерасчет и вьmлату

денежной компенсации на обеспечение бесплатным комплектом одежды (зимняя,

летняя, верхняя, нижняя, головной убор), обуви и мягким инвентарем в декабре 2024

года в соответствии с настоящим приказом.

3. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего

приказа на официальном сайте I-ПIГУ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на главной странице подраздела «Стипендии и иные виды материальной

поддержки» специального раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера И.Г. Иванову.

Ректор О.В. Трофимов